Unidad de
servicio

CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DÍA 11 Y 12 DE SEPTIEMBRE DE
2025 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 90101503 
Traslados:
IVA: 002, Base: $603.44, Tasa: 0.160000, Importe: $96.55 

$603.44 $603.44

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 99/100 MXN Total: $699.99

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

INSTITUTO MEXICANO DE INVESTIGACIÓN EN  
PESCA Y ACUACULTURA SUSTENTABLES 

Dirección de Investigación Pesquera en el Atlántico 

Informe de Comisión 

Ciudad del Carmen, Campeche, a 17 de septiembre de 2025